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 830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Memurlar

Sözleşmeli Personel

Memurlar

Sözleşmeli Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Hizmet Alımları

 853.160,24

 143.586,83

 121.041,22

 14.818,47

 68.753,66

 1.086,46

 21.069,06

 996.747,07

 135.859,69

 90.909,18

 1.223.515,94

Cari Yıl (N)BÜTÇE  GİDERİNİN  TÜRÜ Ekonomik 
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 1.223.515,94BÜTÇE GİDERLERİ  TOPLAMI :

 Yılı  : 201640.53Kodu : TÜRKİYE YAZMA ESERLER KURUMU BAŞKANLIĞI Adı :Kurum 
Ay : 1


